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 Kuntalain 111 §:n mukaan valtuuston on päätettävä viimeistään ta lous ar-
vion hyväksymisen yhteydessä kunnan tulovero- ja kiin teis tö ve ro pro sen-
teis ta. Vuoden 2022  tuloveroprosentti on ilmoitettava verohallinnolle ve ro-
vuot ta edeltävänä vuonna viimeistään marraskuun 17. päivänä.

Kunnallisveron tuoton osuus kunnan verotuloista on lähes 90 %. Vuoden
2021 kunnallisveroennuste osui kohdalleen, mutta yhteisöveron pie ne ne mi-
sen ja kiinteistöverotuksen tilitysjaksotuksen muuttumisen takia ko ko nais-
ve ro tu lok si muodostui 14,546 milj. €, joka oli 154 000 euroa alle ta lous ar-
vio va rauk sen.

 Vuoden 2021 verotulojen talousarvioluku on 14,7 milj. euroa. Lokakuun
lop puun mennessä on verotuloja tilitetty 12 627 000 milj.euroa, mikä on
433 000 enemmän kuin viime vuoden lokakuussa.

Elokuussa laaditussa vuoden 2022 talousarvioraamissa  verotuloiksi ar vioi-
tiin  yhteensä 15,1 milj.euroa. Kunnallisveron tuotoksi arvioitiin  13,4, yh tei-
sö ve ron tuotoksi 0,77 ja kiinteistöveron tuotoksi 0,93 milj. euroa. Lokakuun
kun ta ta lous oh jel mas sa VM arvioi Kaustisen kunnallisveron tuotoksi v. 2022
14,7 milj.euroa.

 Kaustisen kunnan tuloveroprosentti on tällä hetkellä 22,0 %. Ve ro pro sent tia
korotettiin viimeksi vuodelle 2020  0,5 prosenttiyksikköä. Edellinen sa moin
0,5 prosenttiyksikön korotus tehtiin vuodelle 2015. Verovähennysten kas-
vus ta johtuen kaustislaisten  kunnallisverotus on tänä vuonna kuitenkin
kes ki mää rin kevyempää kuin ennen näitä korotuksia.

 Kunnat päättävät nyt käytännössä veroprosenttiaan kahdelle seuraavalle
vuo del le. Hallituksen esityksen mukaan kaikkien kuntien tulee alentaa kun-
na lis ve ro pro sent ti aan vuodelle 2023 13,26 prosenttiyksikköä. Tuoreessa
VM:n kuntatalousohjelmassa lähdetään 12,39 prosenttiyksikön alen nuk-
ses ta. Lopullinen alennus päätetään keväällä 2022. Hyvinvointialueen
käyn nis ty mi nen vaikuttaa tulopuolella myös valtionosuuksiin,  ve ro muu tos-
ten kompensointiin ja verotulotasaukseen.

Esitys kj. Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että vuoden 2022 tu lo ve ro pro-
sen tik si päätetään 22,0 %.

Päätös Hyväksyttiin.
 __________


